PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TU MƠ RÔNG

Số:          /UBND-KT
V/v tham gia ý kiến đối với Dự thảo Quyết định xử lý tài sản Dự án Giảm nghèo khu vực Tây Nguyên.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Tu Mơ Rông, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Sở tài chính tỉnh Quảng Ngãi.
Thực hiện Văn bản số 2231/UBND-KTTH ngày 07/9/2025 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc xử lý tài sản phục vụ hoạt động Dự án Giảm nghèo khu vực Tây Nguyên và xe ô tô phục vụ công tác sau sắp xếp đơn vị hành chính;
Căn cứ Công văn số 5466/STC-QLGCS, ngày 26/12/2025 của Sở Tài chính về việc lấy ý kiến đối với phương án Xử lý tài sản Dự án Giảm nghèo khu vực Tây Nguyên (vay vốn WB) kết thúc hoạt động đã được Bộ trưởng Bộ Tài chính điều chuyển về UBND tỉnh Kon Tum (cũ);

Qua nghiên cứu, UBND xã Tu Mơ Rông thống nhất với nội dung trong dự thảo “Quyết định về việc xử lý tài sản Dự án Giảm nghèo khu vực Tây Nguyên (vay vốn WB) kết thúc hoạt động đã điều chuyển về địa phương”.
UBND xã Tu Mơ Rông báo để
Sở tài chính tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT-TH.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Dương Đăng Khoa

PAGE